PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA Nº 1400, DE 23 DE JULHO DE 2013.

DELEGA PODERES PARA CONCESSÃO

DE ADIANTAMENTO À SERVIDORA

ROSANGELA ACOSTA ROLDAN DOS

SANTOS

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município, e

                        CONSIDERANDO a solicitação da Secretaria Municipal de Educação;

RESOLVE:

Art. 1º. Delegar Poderes para a Concessão de Adiantamento à servidora

Rosangela Acosta Roldan dos Santos, Professora, matrícula nº 1687-0, para a E.M.E.F

Padre Pagliani, sempre que lhe forem requisitados por esta Prefeitura.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três (23) dias do mês de julho do

ano dois mil e treze (2013).

  José Cláudio Ferreira Martins

  Prefeito Municipal

 Registre-se e publique-se

 Roger Francisco Pereira

 Secretário de Administração